- 2 -

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«_04_»______07_____2013й.
	№ 1454
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_04_»          07               2013 г.

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

от 14.09.2012 года № 2198 «Об утверждении

положения о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Положения о бюджетном процессе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 09.09.2008 г. № 2-12/9з (в редакции  от 07.07.2010 N 2-12/40з,  28.12.2010 N 2-2/46з, 23.11.2012 N 3-3/10з), в соответствии с протоколом комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 09.04.2013 года № 2
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Пункт 4 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.09.2012 года № 2198   изложить в новой редакции: «Финансовое обеспечение мероприятий, предусмотренных пунктом 3.1. настоящего Положения предполагает возмещение расходов муниципальному бюджетному учреждению «Аварийно-спасательный отряд» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на проведение аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.

2. Пункты 5-11 считать соответственно 6-12.

3. Пункт 4 считать пунктом 5. В пункте 5 цифры «3.1.-3.6.»  заменить цифрами «3.2.-3.6.».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в соответствии с распределением обязанностей.
       Глава администрации                                                  А.Н. Изотов
_1223975723.psd